№450

ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024
г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых актов Администрации
Алтайского края и Правительства
Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:
Признать утратившими силу:
постановления Администрации Алтайского края:
от 31.05.1995 № 210 «О лицензировании деятельности предприятий,

учреждений и организаций Алтайского края по проведению работ,
связанных с использованием сведений, составляющих государственную
тайну, созданием средств защиты информации, а также с осуществлением
мероприятий и (или) оказанием услуг по защите государственной тайны»;

от 20.10.1999 № 731 «О признании утратившим силу постановления
администрации края от 09.04.1997 №210 и внесении изменений
в постановление администрации края от 01.12.1997 № 695»;

от 01.10.2001 № 593 «Об отмене постановления администрации края
от 13.02.2001 №89 «О продолжении работ по подготовке и реализации
пилотного проекта образовательной сети Алтайского края»;

от 25.02.2003 № 88 «О формировании базы данных об эмитентах
Алтайского края»;

от 03.10.2003 № 502 «О создании координационного Совета
по вопросам комплексной реабилитации участников боевых действий
и членов их семей»;

от 24.10.2003 № 552 «О внесении изменений в некоторые нормативные
правовые акты администрации края»;

от 27.08.2004 № 434 «О внесении изменений в постановление
администрации края от 03.10.2003 № 502 «О создании координационного
Совета по вопросам комплексной реабилитации участников боевых действий
и членов их семей»;

2

постановления Правительства Алтайского края:
от 30.03.2022 № 105 «Об установлении случаев осуществления

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Алтайского
края, муниципальных нужд муниципальных образований, находящихся
на его территории, у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
и порядка их осуществления»;

от 19.05.2022 № 169 «О внесении изменений в постановление
Правительства Алтайского края от 30.03.2022 № 105»;

от 09.01.2023 № 1 «О внесении изменений в постановление
Правительства Алтайского края от 30.03.2022 № 105»;

распоряжения Администрации Алтайского края:
от 23.02.1995 № 175-р;
от 15.09.1998 № 828-р;
от 21.06.2002 № 574-р;
от 24.05.2013 № 152-р;
от 13.02.2014 № 38-р;
от 24.03.2014 № 83-р;
от 13.01.2015 № 4-р;
от 03.02.2015 № 26-р;
от 22.06.2016 № 179-р;
от 03.08.2016 № 227-р;
от 17.10.2017 № 336-р;
от 24.04.2018 № 132-р;
распоряжение Правительства Алтайского края от 25.01.2024 №44-р

«О реализации постановления Правительства Российской Федерации
от 08.12.2023 № 2076 «О мерах по оказанию содействия избирательным
комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации»;

подпункт 1.4 пункта 1 распоряжения Администрации Алтайского края
от 18.05.2015 № 137-р.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томенко